• Data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata
(d.v.s. ej observerbara data) (nivå 3).

2018-12-31 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 1 781 1 781
Aktier och andelar 2 993 2 993
Summa tillgångar 0 1 781 2 993 4 774

2017-12-31 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 3 066 3 066
Aktier och andelar 2 995 2 995
Summa tillgångar 0 3 066 2 995 6 061

Med innehav av aktier och andelar klassificerade i nivå 3 enligt ovan avses noterade aktier samt
fondandelar i en externt förvaltad värdepappersfond. Värderingen av innehaven inom nivå 3 är
baserade på det senast erhållna NAV-värde från det externa fondbolaget vilket används som
redovisat värde och grund för det verkliga värdet samt senaste avslutskurs avseende aktieinnehav.

36

Not 29
Övergångseffekter vid implementering av IFRS 16

Belopp i tkr IAS 17 IFRS 16

Utgående
balans
2018-12-31

Övergångs-
effekt vid imp-
lementering
av IFRS 16

Ingående
balans
2019-01-01

Tillgångar

Utlåning till kreditinstitut 39 336 39 336
Obligationer och andra
räntebärande värdepapper 1 781 1 781
Aktier och andelar 2 993 2 993
Goodwill 9 950 9 950
Materiella anläggningstillgångar 633 5 809 6 442
Uppskjuten skattefordran 2 169 2 169
Övriga tillgångar 2 535 2 535
Aktuell skattefordran 738 738
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 6 385 -755 5 630
Summa tillgångar 66 521 5 054 71 575

Skulder och eget kapital

Konvertibelt förlagslån 501 501
Aktuell skatteskuld 0 0
Uppskjuten skatteskuld 1 650 1 650
Övriga skulder 2 036 5 054 7 090
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 17 626 17 626
Summa skulder 21 814 5 054 26 868

Eget kapital

Aktiekapital 37 712 37 712
Övrigt tillskjutet kapital 3 907 3 907
Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat 3 088 3 088
Summa eget kapital 44 707 44 707
Summa skulder och eget kapital 66 521 71 575

Avstämning mot åtaganden
Belopp i tkr Koncern

Åtaganden för operationella leasingavtal
per den 31 december 2018 5 891
Diskontering med marginell låneränta -82
Avgår: Förskottsbetald hyra -755
Leasingskuld redovisad per den 1 januari 2019 5 054

37

Koncern

Not 30
Förslag till vinstdisposition

Överkursfond 3 907 376
Balanserat resultat -3 545 662
Årets resultat 757 736
Summa kronor 1 119 450